全 国 现 代 服 务 业 职 业 教 育 集 团

全服职〔2020〕006 号

关于征集学术活动计划的通知

各有关单位：

为进一步加强学术引领，优化学术交流环境，提升学术会议质量，

推动学科发展，促进科技工作者成长成才，全国现代服务业职业教育

集团将定期在《中国商论》杂志上公开发布学术活动计划。现就有关

工作通知如下：

一、征集类型

全国现代服务业职业教育集团成员单位参与主办或者承办的重要

学术会议。

二、征集原则

（1）会议影响力。推荐的学术会议应具代表性、引领性和权威性，

是所属领域科技工作者普遍认可的高质量学术会议。

（2）会议主题范围。兼顾所属领域综合性与专业性特点，适当考

虑具有领域交叉性的前沿新兴、颠覆性领域学术会议。

（3）论文征集。同等条件下优先推荐征集学术论文的会议。

（4）系列性。优先考虑已形成系列的学术会议。

三、征集办法

征集单位需填写《学术活动计划征集表》发送电子版至

ccpitlyp@163.com。

四、申报福利

mailto:学术活动计划征集表》发送电子版至ccpitlyp@163.com
mailto:学术活动计划征集表》发送电子版至ccpitlyp@163.com

活动计划可在《中国商论》杂志上刊登宣传

五、征集费用

活动计划在《中国商论》杂志上刊登免费

六、征集时间

征集截止时间为：2020 年 5 月 30 日 18:00，逾期不再受理。

七、联系方式。

中国贸促会商业行业委员会

地 址：北京市西城区复兴门内大街 45 号（100801）

电 话：010-66094066

传 真：010-66094065

网 站：www.ccpitedu.org

邮 箱：ccpitlyp@163.com

联系人：刘亚平

附件：学术活动计划征集表

2020 年 1 月 6 日

附件.

学术活动计划征集表

申请单位名称 单位性质

通讯地址 邮政编码

联系人姓名 手机号 邮箱

学术活动名称
报名截止

时间

会议举办

地点

活动主办单位 会议时间

活动简介（可另附）

申请单位意见：

我单位同意将此活动名录刊登在《中国商论》杂志上，对征集活动给予积极支

持与配合。

负责人： （公章）

年 月 日